

میدان بهارستان

پیگیری قضایی

سازمان‌های دخیل در آلودگی

گزارش آلودگی هوا به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس می‌رود. ایستنا به نقل از حسن تامینی سخنگوی کمیسیون بهداشت در مورد آخرین اقدامات درباره ارائه گزارش این کمیسیون به کمیسیون اصل ۹۰ برای پیگیری قضایی مسببان آلودگی هوا نوشت: طی نامه‌ای به سازمان‌های مختلف خواستار ارائه گزارش و جوابیه آنها هستیم اما هنوز این گزارشات به دست ما نرسیده است و به گفته تامینی موارد تخلف شرکت‌ها و سازمان‌های دخیل در امر آلودگی هوا به کمیسیون اصل ۹۰ را جاع می‌شود تا از این طریق پیگیری‌های قضایی لازم صورت پذیرد.

مصوبه مجلس به مجمع رفت

با اصرار نمایندگان بر مصوبه قبلی خود مربوط به شرایط استفاده‌کنندگان از تسهیلات خارجی این مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شد. به گزارش ایلنا، در جریان بررسی ایراد شورای نگهبان به لایحه برنامه پنجم توسعه یکی از مصوبات با اصرار نمایندگان بر مصوبه قبلی، به مجمع تشخیص مصلحت نظام فرستاده شد. این ماده مربوط به شرایط استفاده‌کنندگان از ببع متقابل و تسهیلات خارجی شامل تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) و وام‌های مستقیم بود که این استفاده‌کنندگان باید ظرف دوماهه از زمان انعقاد قرارداد، جدول زمانی و میزان تعهدات ایجادشده یا استفاده‌شده و نیز زمان‌بندی بازپرداخت بدهی‌ها و تعهدات ارزی خود را در اختیار بانک مرکزی قرار دهند.

تذکر برای تعیین وزیر

داریوش قنبری نماینده ایلام در تذکری خطاب به احمدی‌نژاد تسریع در معرفی وزیر امور خارجه به مجلس با توجه به ضرورت دفاع از منابع ملی کشور در شرایط فعلی را خواستار شد. به گزارش فارس، پیش از این علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس هم از احمدی‌نژاد خواسته بود با توجه به اهمیت حوزه وزارت خارجه در معرفی وزیر دستگاه دیپلماسی زودتر از موعد قانونی اقدام کند.

کنایه هدايتخواه به لاريجانی

به گزارش خبرآنلاین، تشکیل وزارت ورزش مجلس با ری ا نمایندگان در حالی به تصویب رسید که کمیسیون فرهنگی به ریاست غلامعلی حدادعادل مخالف ادغام سازمان ملی جوانان و سازمان تربیت بدنی بود. گزارش کمیسیون فرهنگی با مخالفت رئیس مجلس مواجه شد که می‌گفت عدم ادغام سازمان تربیت بدنی و سازمان ملی جوانان مخالف ماده ۱۳۹ قانون برنامه چهارم است و تشکیل یک وزارتخانه بدون ادغام نهادهای زیر نظر ریاست‌جمهوری مخالف برنامه پنجم است و چون بار مالی ایجاد می کند مخالف با قانون اساسی محسوب می شود. هدايتخواه از نمایندگان حامی دولت به کنایه خطاب به رئیس مجلس گفت که شما به اسم مغایرت با قانون، در مخالفت با پیشنهاد کمیسیون فرهنگی نقل کردید. اما لاریجانی به او گوشزد کرد که بدون موضع‌گیری شخصی تنها به دلیل تناقضات این پیشنهاد با قوانین مذکور برای آن رای گیری می‌کند. نهایتاً با رای بالای نمایندگان پیشنهاد کمیسیون فرهنگی مغایر قانون اساسی شناخته شده و از دستور کار خارج شد.

تقدیر مجلس از دیوان محاسبات

سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد در پایان جلسه علنی روز دوشنبه گزارش حسابر سان دیوان محاسبات کشور در خصوص عملکرد پندهای ماده واحده قانون بودجه ۸۸ کل کشور را اعلام وصول کرد و از تلاش موفق دیوان محاسبات که برای سومین سال متوالی در دوره مجلس هشتم سه ماه زودتر از مهلت مقرر قانونی گزارش تفریغ بودجه را تقدیم مجلس کرده است به طور ویژه تقدیر و تشکر کرد. به گزارش ایسنا، ابوترابی‌فرد از نمایندگان مجلس خواست در بررسی لایحه بودجه سال ۹۰ این گزارش را مورد توجه قرار دهند تا زمینه ارتقای بودجه ۹۰ فراهم شود.

روزه‌های ناتمام بهبهانی را

به مجلس گشاند

وزیر راه و ترابری روز سه‌شنبه برای پاسخگویی به سئوالات نمایندگان مجلس به کمیسیون عمران می‌آید. علی‌اکبر اولیا عضو فراکسیون خط امام مجلس با اشاره به اهمیت تعیین اولویت‌ها در صنعت حمل و نقل کشور خاطر‌نشان کرد: به رغم اینکه بیش از یک دهه از تصویب طرح جامع حمل و نقل می‌گذرد، هنوز اولویت‌های این بخش به صورت دقیق مشخص نشده است. ناتمام ماندن پروژه‌ها به عنوان علت اصلی عدم بهروری در صنعت حمل و نقل کشور به گفته اولیا عامل مهمی است که وزارت راه و ترابری باید با جدیت آن را دنبال کند.

تجمع آموزشیاران مقابل مجلس

آموزشیاران نهضت سوادآموزی مقابل مجلس تجمع کردند. به گزارش آتی نیوز بنا بر آنچه تجمع‌کنندگان می‌گویند حدود ۴۰ هزار آموزشیار نهضت سوادآموزی در کشور وجود دارد که این تعداد ازتجمع‌کنندگان نمایندگان آنها از اصفهان، بروجرد و دیگر شهرها هستند.

گروه سیاسی: واکنش‌ها به رای دادگاه مدیرمسوول روزنامه ایران آغاز شد. به دنبال اعلام رای دادگاه مبنی بر محکومیت کلوه‌اشتهاردی به اتهام افترا و نشر اکاذیب به شش ماه حبس و شلاق که البته به مدت سه سال تعلیق شده، مهدی فضائی عضو هیات‌منصفه مطبوعات استعفا کرد وی دلیل این استعفا را بی‌اعتنایی قاضی به رای هیات‌منصفه و تعیین تکلیف جایگاه هیات‌منصفه اعلام کرد.همزمان با این واکنش، کلوه‌اشتهاردی رای دادگاه را «سناریوی حساب‌شده‌ای» دانست که به گفته وی «دست‌های پنهان و اراده‌های خاص این قوه را به بر خور و داشته است».

اگرچه معترضان، محکومیت اشتهارداری را به دلیل شکایت مهدی هاشمی از مدیرمسوول ایران به دلیل انتشار بیانیه ۲۲۰ تشکیل دانشجویی که در روزنامه ایران علیه‌مهدی‌هاشمی منتشر شد، دانسته اما موضوع دیگری که به ذهن متبادر می‌شود، این گزینه است که این محکومیت در راستای اتهاماتی بوده که در جریان دادگاه و لایه‌لای دفاعیات اشتهارداری به افراد و مسوولان وارد شده است چراکه پس از انتشار دفاعیات اشتهارداری بود که مسوولان قوه قضائیه بخشی از این دفاعیات را متضمن توهین به افراد و مسوولان دانستند و تاکید کردند علیه آن اعلام جرم خواهند کرد. به هر تقدیر اولین معترض به این حکم بعد از کلوه اشتهارداری، مهدی فضائی بود که روز گذشته با انتشار رای دادگاه درباره مدیرمسوول روزنامه ایران گفت: این دومین بار است که قاضی به‌رمغ انتقاد آرای هیات‌منصفه در عدم مجرمیت متهم وی راغنایتها محکوم کرده بلکه جراثم سنگینی مانند شلاق و حبس تعیین کرده است. به گزارش فارس، مدیرعامل سابق خبرگزاری فارس محکومیت مدیرعامل سابق ایرنا مراد اشاره قرار داد که به گفته‌وی مشابه چنین مساله‌ای را تجربه کرده بود وی سپس ادامه سخنانش را به جایگاه هیات‌منصفه اختصاص داد و در این راستا با اشاره به جایگاه هیات‌منصفه در قانون اساسی از سویی و استقلال قاضی از سوی دیگر، بر خورد قاضی با نظر هیات‌منصفه را ناقض فلسفه وجودی این هیات دانست و از مجلس و شورای نگهبان خواست برای رفع این تناقض چاره‌اندیشی کنند. فضائی با تاکید بر اینکه نمی‌خواهد ردت تحلیل سیاسی احکام صادره شود،گفت:با توجه به شباهت‌های موجود در پرونده آقایان بهداد و اشتهارداری در نوع اتهام، اتفاق آرای هیات‌منصفه در عدم مجرمیت هر دو، محکوم شدن هر دو و نوع محکومیت سوالاتی در ذهن افکار عمومی ایجاد می‌شود که قاضی محترم باید به آنها توجه کند. فضائی پس از این سخنان گفت:البته ما وظیفه داریم به‌رای دادگاه‌های دیگر،بگیریم و می‌گذاریم ولی جایگاه هیات‌منصفه نیز باید معلوم شود.

ساعاتی پس از اظهارات فضائی این کلوه اشتهارداری بود که باز هم تاکید کرد:رود دستگاه قضایی به برخورد با روزنامه ایران پس از دادگاه مهدی هاشمی شائبه حمایت از این مجرم (متهم) فروری را در اذهان به دنبال داشته. به گزارش فارس، پس از اینکه اینجانب به دستگاه قضایی انتقادات جدی دارم اما آنها را دشمن مقابل خود نمی‌دلم، گفت:این یک سناریوی حسابدشه است که دست‌هایی پنهان و اراده‌هایی خاص، این قوه محترم را به برخورد با ما داشته و همزمان خود در گوشه‌ای، وشحال و با خیالی آسوده به تئانگیزی‌هایش مشغول است. اشتهارداری با طرح پرسش‌هایی درباره حوادث پس از محاکمه خود گفت: چه کسی در روز محاکمه اینجانب دستور اخراج خبرنگاران را از دادگاه با وجود علنی بودن و اعتراض رئیس دادگاه و اعضای محترم هیات‌منصفه صادر کرد؟ چه افرادی تنها یک ساعت پس از برگزاری دادگاه مهدی هاشمی، با یک پیغام تلفنی بخشی از دستگاه قضایی را وادار به برخورد با من کردند؟ چرا برخی رئیس محترم دادگاه را پس از آن جلسه مورد بازخواست قرار دادند که چرا مانع از دفاعیات من نشده‌است؟ چرا فرجه‌هایی باعث شد با وجود صراحت اذعان مبنی بر فرجه مقرر برای صدور رای دادگاه، اعلام نظر قاضی ۱۵ روز به تأخیر بیفتد؟

مدیرمسوول روزنامه ایران در عین حال اظهار داشت:انتقادات گلابه‌های ما قوه قضائیه ربطی به جرائناتی که وی ضدانقلاب و خارج از نظام خوانده ندارد و نیروهای انقلابی و اصولگرا! انقدر ظرفیت دارند که مشکلاتشان را خودش حل کنند.
اعلام حکم محکومیت مدیرمسوول روزنامه ایران پای برخی نمایندگان اصولگرای مجلس را نیز به این موضوع باز کرد. به گونهای که روز گذشته علی‌اصغر زارعی عضو فراکسیون انقلاب اسلامی بخشی ازنطق منی دستور خود در صحن علنی مجلس به این موضوع اختصاص داد این نماینده مجلس دولت محترم قضایی برای مدیرمسوول روزنامه ایران را «کاملاً غیر منظره» خواند، چراکه به گفته وی روزنامه ایران بیانیه ۲۲۰ شکل دانشجویی را برای پیگیری پرونده مهدی هاشمی منعکس کرد و دفاعیه وی در دادگاه بیانگر واقعیت‌هایی است که مدت‌هاست در مورد مهدی

عضو هیات‌منصفه مطبوعات اعلام کرد

استعفا در اعتراض به حکم مدیرمسوول ایران



وزیر ارشاد: تجدید نظر شود

وزیر ارشاد خواستار تجدیدنظر جدی در حکم مدیرمسوول روزنامه ایران شد. دکتر سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به سوال خبرنگار شبکه ایران درباره اقدام دستگاه قضا در محکوم کردن مدیر مسوول روزنامه ایران به شلاق و زندان، با بیان اینکه روزنامه ایران روزنامه رسمی کشور است، اظهار داشت: در روزهای اخیر از مواضع آقای رئیسی معاون قوه قضائیه به مناسبت حماسه ۹ دی‌ماه در مورد برخورد جدی با عوامل سران فتنه خوشحال شدیم. وی با بیان اینکه «حای تقدیر دارد کسانی که مدتی کشور را معطل کرده‌اند و به حیثیت جهانی مردم ما لطمه وارد کردند به طور جدی محاکمه و مواخذه شوند»، گفت: در موقعیتی که مردم حضور جدی داشته‌اند و تاکید بر بصیرت بوده و رسالت مطبوعاتی باید انجام شود»، افرادی را که با انگیزه انقلابی و در مسیر انقلاب پیش می‌روند، محکوم کنیم جای گلابه دارد. البته معنایش این نیست که ما به قانون تمکین نمی‌کنیم ولی امیدواریم تجدید نظر شود، چون این مرحله اول صدور حکم بوده است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره این اقدام دستگاه قضا گفت: داستان و رئیس محترم قوه قضائیه باید حساسیت‌ها را منعکس کنند که یک قاضی چنین حکمی را صادر نکند. به هر حال نیروهای متدین انقلابی باید قانع شوند چرا که آنان باعث پایداری و افزایش بصیرت در جامعه شده‌اند و کارهای خوبی انجام داده‌اند. وی با بیان اینکه به نظر من باید یک تجدید نظر جدی انجام شود، تاکید کرد: وقتی حماسه‌ای مثل ۹ دی خلق می‌شود و این حماسه یک همدلی و همراهی ایجاد می‌کند، اینکه ما کاری کنیم که با این همراهی مغایرت دارد، درست نیست و ممکن است در روابط قوا خدشه وارد شود.حسینی در پایان ابراز: امیدواری کرد «با درایتی که وجود دارد مساله حل و در رای دادگاه تجدید نظر شود».

هاشمی در اذهان عمومی مطرح بو ده است. وی گفت: مشکل اصلی مهدی هاشمی لندن‌نشین است نه بیان مطالبی که بر سر هر کوی و برزن گفته می‌شود لذا از قوه قضائیه می‌خواهم اگر مصلحتی برای مملات و برخورد با مهدی هاشمی لازم می‌داند با افرادی که برای مقابله با فتنه ۸۸ در صحنه حضور یافتند و از نظام دفاع کردند نیز با همان سبک و سیاق رفتار کنند. در این میان تشکیل‌های دانشجویی نیز روز گذشته وارد میدان انتقاد به قوه‌قضائیه‌شدند این واکنش‌ها پس از آن صورت گرفت که شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران با استناد به مواد ۶۹۷ و ۶۹۸ قانون مجازات اسلامی، کلوه‌اشتهاردی مدیرمسوول روزنامه ایران را به تحمل شش ماه حبس تعزیری با اقرار و از رویه شلاق بابت نشر اکاذیب محکوم کرد. همچنین این شعبه با استناد به ماده ۲۵ قانون مجازات اسلامی حبس و شلاق اشتهارداری را به مدت سه سال تعلیق کرد و البته چنانچه در مدت تعلیق مرتکب بزه‌های افترا و نشر اکاذیب از جراثم مطبوعاتی شود، برای بار اول یک سال به مدت تعلیقی اضافه می‌شود و در مرتبه دوم مجازات تعلیقی، لغو و اجرا خواهد شد.

به گزارش روزنامه ایران متن کامل رای دادگاه شکایت مهدی

هاشمی از مدیرمسوول روزنامه ایران به شرح زیر است:

به تاریخ: ۸۹/۷/۲۹ پرونده کلاسه: ۸۸/۷/۶۸۹، شماره دادنامه: ۱۰۴۳، مرجع رسیدگی: شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست‌سیامک مدیرخراسانی

هیات مستشاران دادگاه: ۱- پورعرب ۲- مقدم‌زهرا

شاکي: ۱- مدعی‌الموموم

اتهام: به تاریخ ۸۹/۹/۲۸ در وقت نظارت شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران باحضور امضاکنندگان ذیل تشکیل و پرونده کلاسه ۸۸/۷/۶۸۹ تحت نظر است. با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و پس از مشاوره، بااستعانت از خلودن متعال به اتفاق آرا به شرح زیر رای صادر می‌نمایند

آقای سیدمحمدعلیوزاده به وکالت از آقای مهدی هاشمی طی شکایتی که به دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران تقدیم گردیده، اعلام نموده روزنامه ایران در شماره ۴۲۴۶ مورخ ۸۹/۳/۲۶ در صفحه اول در مطلبی تحت عنوان نامه سرگشاده ۲۲۰ شکل دانشجویی به دادستان کل کشور اعلام نموده «مبارزه با مفاسد اقتصادی را با پرونده مهدی هاشمی آغاز کنید» و چون امری مجرمانه به موکل منتسب گردیده، تقاضای تعقیب مدیرمسوول روزنامه ایران به اتهام افترا و نشر اکاذیب را دارم.
بازپرس محترم مدیرمسوول روزنامه ایران را جهت ادای دین قضایی محترم که نامبرده در بازپرسی حاضر نگردیده و بازپرس محترم بدون انجام تحقیق از مشکنی‌عنه قرار منع تعقیب آقای کلوه اشتهارداری را صادر می‌نماید و این قرار مورد موافقت دادیار محترم اظهارنظر قرار می‌گیرد. وکیل شاکي به این قرار اعتراض می‌نماید و

ادامه اعتراض‌ها به سر سایمون گس

سفیر انگلیس را به ایران ان نهید

حقیقت مهر تابیدی بر فعالیت‌های غلط سفیر انگلیس در تهران است و از این جهت محکوم است.» حشمت‌الله فلاحت‌پیشه رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نیز گفت: سفیر انگلیس در تهران مدت‌هاست که دیگر به عنوان یک سفیر فعالیت نمی‌کند بلکه محدوده فعالیت‌های او از یک شخص دیپلماتیک عبور کرده است. وی افزود: البته برخورد با چنین مسائلی در حیطه شورای عالی امنیت ملی و این شورا در خصوص برخورد با چنین مسائلی تصمیم‌گیری می‌کند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: البته مجلس نیز در قالب لایحه و قانون با این مساله برخورد خواهد کرد که این همان طرح کاهش روابط با انگلستان است. امیدواریم با تصویب این طرح امکان چنین سوءاستفاده‌هایی در خصوص فعالیت سفیر انگلیس در کشورمان بسته شود. این در حالی است که کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس پس از یک سال کش و قوس بالاخره طرح قطع رابطه با انگلیس را تحویل هیات‌رئیس‌ه مجلس داد. این اقدام پس از آن صورت گرفت که یک سال از بالا گرفتن این بحث سفیر انگلیس در روز جهانی حقوق بشر در ایران را زیر سوال برد و این مساله باعث شد موج جدیدی علیه انگلیس در بهارستان به راه بیفتد. اما به نظر نمی‌رسد قطع کامل روابط با لندن در بهارستان هم منترن چنینی داشته باشد، تا جایی که فلاحت‌پیشه رسماً از آن به عنوان طرح «کاهش رابطه» نام برد نه طرح قطع رابطه. قطع رابطه چندان مورد علاقه وزارت خارجه تحت مدیریت متکی نیست نبود چراکه رامین مهمانپرست هر بار در این زمینه نامه سول قرار گرفته، قطع رابطه با انگلیس را مورد تأیید قرار داده و این مساله باعث کاهش سطح روابط با لندن را پیش کشیده است

سیاست

و اتحادیه‌های مهم دانشجویی مانند بسیج دانشجویی، جامعه اسلامی دانشجویان، انجمن اسلامی مستقل و… نیز به صراحت در بیانیه‌ها و تجمع‌هایشان محتوای این نامه را تأیید کرده‌اند. ۳- مهدی هاشمی در هر ستمی که در سال‌های اخیر بوده، از موقعیت‌های اداری و رانت‌های ایجادشده برای استفاده شخصی بهره برده است. ۴- مهدی هاشمی جیب خود و دانشگاه آزاد را در پرداخت هزینه‌های شخصی‌اش یکی می‌دانسته و تفاوتی قائل نبوده‌است. ۵- مهدی هاشمی را نماینده شاخص از فتنه، مفاسد اقتصادی، تقلب‌نورویی، نفق و ارتباطات خاص با بیگانگان می‌دانیم هرچند ارتباط با بیگانگان، مفاسد اقتصادی و هدایت فتنه بخشی از اتهامات ایشان است وای کاش در کشور ما آنقدر جسارت بود که مهدی هاشمی را حال که با تلسنج‌های بیجا متواری شده، غیباً و به صورت علنی محاکمه می‌کردند تا چهره واقعی بلند نفاکی که نزدیک به ۲۰ سال پس برخی از چهره‌های ارشد مخفی شده‌اند» مشخص گردد.

۶- از تباطات مهدی هاشمی با سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه پیش از فتنه ۸۸ برقرار بوده و در مقاطع اخیر تشدید شده است. مهدی هاشمی از سال‌ها قبل با سفارت انگلستان در تهران ارتباط داشته است.

۷- در سال‌های اخیر به واسطه عملکرد سوء و مجرمانه مهدی هاشمی بیش از ۱۵ پرونده اتهامی علیه وی در واحدهای نظارتی تشکیل گردیده که اکثر این پرونده‌ها با افعال نفوذ، روند رسیدگی به آنها مخومه شده یا مسکوت مانده است در بیان دلایل مسکوت ماندن این پرونده‌ها ذکر این مثال کفایت می‌کند که در میان اسنادی که اخیراً به دست آمده، پیش‌نویس برخی احکام گزارش‌های نهادهای نظارتی، پیش از دستور و امضای نهایی آن نهادهای نظارتی و در مرحله پیش‌نویس همگی در اختیار مهدی هاشمی بوده و وی پیش از صدور با دستخط خود بر روی این پیش‌نویس‌ها امعال نظر کرده که این نظرات عیناً در حکم قطعی اعمال شده است.

۸- مهدی هاشمی در زمان مدیریت شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت در سال‌های ۸۲ تا ۸۴ مبلغ ۱۰ میلیارد و ۲۳ میلیون و ۵۷۱ هزار تومان که با احتساب کاهش ارزش وجه مذکور به مدت فتنه سال اکنون به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۱۶۲ میلیون و ۸۳۱ هزار تومان رسیده، اختلاس نموده و اسناد و فاکتورهای جعلی ارائه کرده است.

آقای کلوه اشتهارداری در پایان دفاع خویش اظهارات برخی افراد در خصوص تهدیدهای رایبان نموده و ۵۰ صفحه مدارک خویش را به هییه لایحه دفاعیه تقدیم نمود.

وکیل آقای مهدی هاشمی پس از اظهارات متهم اظهار نمود «طبق قانون لیست اقلامی که از دبیر‌خانه برده شده است باید داده شود تا حداقل بدانیم آیا همین ۵۰۰ صفحه است که در اختیار روزنامه ایران است یا اظهارات مدیر محترم روزنامه ایران به آن تحلیل آن مقام امنیتی که ارائه داده بیشتر معتقد می‌شوم که سیاست خراب کردن خانواده آقای هاشمی از جایی آب می‌خورد و از هیات‌منصفه می‌خواهم در مورد پرونده رسیدگی نشود.

پس از آخرین دفاع متهم، بدایت محترم منصفه به اتفاق آرا متهم را مجرم تشخیص داد. دادگاه با توجه به اینکه متهم در روزنامه ایران، لایحه تقدیمی و دفاعیات خویش مطالبی را به شاکي منتسب نموده که تمام آنها در صورت اثبات جرم می‌باشد و این اتهامات در هیچ محکمه صالحی نسبت به شاکي به اثبات نرسیده تا بتوان آنها را به صورت علنی و عمومی نشر داد، انتساب اتهام را در خصوص افترا و نشر اکاذیب محرز دانسته و به استناد مواد ۶۹۷ و ۶۹۸ تعزیری بابت افترا و ۱۰ ضربه شلاق بابت نشر اکاذیب محرم می‌نماید. دادگاه به استناد ماده ۲۵ قانون اخیرالذکر و به دلیل وضعیت مناسب اجتماعی آقای اشتهارداری و فقد سابقه کیفری و اوضاع و احوالی که نامبرده مرتکب بزه‌های مندرج در کیفرخواست گردیده، مجازات حبس و شلاق را به مدت سه سال تعلیق می‌نماید و چنانچه در مدت تعلیق مرتکب بزه‌های افترا و نشر اکاذیب در جراثم مطبوعاتی گردد، برای بار اول یک سال به مدت تعلیق اضافه و در مرتبه دوم مجازات تعلیقی لغو و اجرا خواهد شد. دادگاه با عنایت به اصل استقلال قضات در صدور رای و تبصره یک ماده ۳۴ قانون مطبوعات، مجادرت به صدور رای برخلاف نظر هیات محترم منصفه نموده است. رای صادره ضروری و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دیوان عالی محترم کشور می‌باشد.

رئیس شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران**مدیر استانی**

رئیس صدا و سیما:

بسیج باید روی آتَن بترکاند

«بهترین پرسنل ما بسیجیان هستند که در همه بخش‌ها حضور دارند؛ چه در سطح پالی و مدیریتی و چه در سایر بخش‌های حضور. پررنگ بسیج در سازمان‌ها و سازمان‌های است.»
فرماندهی‌های اف‌ان صورت گرفته آن طور که من توقع دارم، خروجی‌های تولید بسیج نتوانسته‌وقتی روی آتن می‌رود به قول ما تیر «کلند» عزت‌الله ضراغی همچنین نقش بسیج در رویدادهای پس از انتخابات سال گذشته را استود و اعلام آمادگی کرد علاوه بر افزایش کمیت بسیجیان، بر اهمیت کار فن‌های است، «روحیه بسیجی» روی آتن برود. به گزارش فارس و ایسنا وی در مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید مرکز بسیج سازمان صدا و سیما با اشاره به فعالیت‌های بسیج در سال گذشته گفت: بسیج در دوره فتنه با همه وجود در صحنه بود و از همه هستی خود استفاده کرد، حتی زمانی که درگیری‌های خیابانی وجود داشت، نیروهای بسیج مجبور بودند با چوب و باتوم در خیابان به مبارزه بپردازند. تصاویری که در این زمان از بسیج گرفته می‌شد آنها را به عنوان نیروهای ضدمردمی نشان می‌داد، در ظاهر هم همین طور بود چون افرادی با لباس بسیج و خفیه در یک طرف بودند و طرف دیگر به ظاهر مردم عادی قرار داشتند. سعی می‌کردند با تبلیغات سنگینی که انجام می‌دهند، بسیج را ضدمردم جایبندازند. رئیس رساله ملی افزود: در این دوران حتی یک فرد بسیجی منحرف نشد و با عشق و اعتقاد این کار سخت را انجام دادند. این در حالی است که حتی، خواص بزرگ که ده‌ها سال سابقه داشتند و برخی بزرگان کشور، در این جریان لغزندید هنوز هم متوجه این امر نیستند، به همین دلیل پس از فتنه سال ۸۸ یکی از سیاست‌های بسیج این بود که در صحنه‌های خیابانی در گیر شود. عزت‌الله ضراغی سپس به نقش بسیجیان در دهن تحت مسوولیتش پرداخت و گفت:

دوشنبه ۱۳ دی ۱۳۸۹

حاشیه سیاست

فتوای آیت‌الله مکارم‌شیرازی درباره خمس یاران‌ها

آیت‌الله‌المطعمی مکارم‌شیرازی فتوا داد به خاطر «مصلح و ملاحضاتی» امسال یاران‌های نقدی خمس ندارند. به گزارش ایسنا این مرجع تقلید در پاسخ به استفتایی مبنی بر اینکه آیا یاران‌هایی که دولت به مردم می‌دهد، خمس دارد یا خیر، گفت: «یاران‌ها یک نوع هدیه است و هدیه هم از نظر ما اگر سالار بر آن بگذرد خمس دارد، ولی به خاطر مصلح و ملاحضاتی می‌گوییم امسال خمس یاران‌ها را به مقلدین می‌بخشیم.» آیت‌الله مکارم‌شیرازی افزود: حالا ادامه پیدا کرد، آن وقت حکمش را سوال خواهند کرد و ما جواب خواهیم داد.

لغو امتحانات به خاطر سفر رئیس‌جمهور

مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان از عدم برگزاری امتحانات داخلی مدارس همزمان با سفر رئیس‌جمهور و هیات دولت به استان سمنان خبر داد. به گزارش مهر ابوالقاسم قزوئی گفت: امتحانات داخلی در روزهای استقبالی و روز بعد از استقبال در مدارس استان سمنان برگزار نمی‌شود. به گفته وی: امتحانات دروسیی که قرار بود طبق برنامه در این روز برگزار شود، به روزهای بعد با حفظ شرایط امتحان منتقل می‌شود. وی تأکید کرد: امتحانات هماهنگ کشوری و امتحانات نهایی طبق برنامه اجرا خواهد شد. قزوئی ادامه داد: معلمان و دانش‌آموزان همانند سایر آحاد مردم می‌توانند از آزادانه در مراسم استقبال رئیس‌جمهور شرکت کنند.

حکم تازه احمدی‌نژاد برای حمید مولانا

در خبرها آمده است محمود احمدی‌نژاد در حکمی حمید مولانا را به عنوان مشاور امور بین‌الملل خود منصوب کرده است. به گزارش سایت حامی دولت «مشرق» احمدی‌نژاد در حکمی دیگر سیداحمد موسوی سفیر ایران در سوریه را به عنوان مشاور خود در امور فلسطین انتخاب کرده است.

روی چهارپایه تیری بجوید

وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص نامه: نوشتن برخی از افراد به محضر معظم رهبری رفته همیشه می‌توان نام نوشت، مهم این است که طرف چه چیزی را اراده کرده باشد. اگر اراده بر بازگشت از مسیر باطل باشد ما در مقام داوری نیستیم. فقط در مقام ارزیابی صورت اجتماعی قضیه می‌توان اظهارنظر کرد. محمدحسین صفارهرندی در گفت‌وگو با فارس افزود: از آنجا که اقدامات قبلی آن‌ها به صورت آشکار بوده، به طور مثال همان گونه که طرف بالای چهارپایه رفته و به نفع کفر شعار داده است، اکنون نیز باید بازگشت از کفر را بالای چهارپایه شعار دهد. وی با بیان اینکه در پستو نمی‌شود از اشتباهات گذشته تبری جست، خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

امثال رحیمی ساده به دست نیامده‌اند

اکبر رهنبرزهارد نماینده مردم اسداباد طی گفت‌وگویی که ایرنا با وی انجام داد با بیان اینکه مجلس با رای به عدم تحقیق و تخصص از دیوان محاسبات پاسخ ندارد و توکی را داد از «رحیمی» معاون اول احمدی‌نژاد به عنوان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.
خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.
خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.
خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند تا در نهایت در جامعه مسلمین بتوانند در گوشه‌ای، یک انزوا برای خودشان پیدا کنند. تا بقیه عمرشان را بی‌دغدغه عذاب وجدان سپری کنند.

خاطر‌نشان کرد: اگر هم می‌خواهند برگردند که در این صورت معلوم نیست مردم آمادگی دارند از گناهان انباشته این افراد بگذرند